
UCHWAŁA NR XX/113/2012
RADY GMINY RUJA

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) 
oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz.U. 
Nr 21, poz. 113) Rada Gminy Ruja uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Ruja na dwa stałe obwody głosowania. 

Obwody głosowania, ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruja. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z tym, że przepisów niniejszej uchwały nie stosuje się do 
wyborów przedterminowych i uzupełniających organów jednostek samorządu terytorialnego 
przeprowadzanych w trakcie kadencji, w czasie której uchwała weszła w życie. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ruja 

Alicja Jaśkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 5055



                                                                            Załącznik do uchwały nr XX/113/2012
                                                                            Rady Gminy Ruja
                                                                            z dnia 29 listopada 2012 r.

STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA, 
ICH NUMERY, GRANICE ORAZ SIEDZIBY

OBWODOWYCH  KOMISJI  WYBORCZYCH  - GMINA  RUJA

Numer
obwodu 
głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej

1 Lasowice, Komorniki, Rogoźnik, Wągrodno Szkoła Podstawowa
w Wągrodnie

2. Brennik, Dzierżkowice, Janowice, Polanka, 
Ruja, Strzałkowice, Tyniec Legnicki, Usza

Punkt Przedszkolny
w Rui

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5055


		2012-12-21T13:01:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




